
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 26 июня 2020г.                               № 482 

 

 

 

В соответствии с распоряжением Главы Анадырского муниципального 

района от 30 марта 2020 года № 20-рг «Об ограничении проведения проверок в 

связи с введением режима повышенной готовности», Администрация Анадыр-

ского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перенести срок проведения плановых проверок использования земель-

ных участков физическими лицами в соответствии с постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального района от 18 ноября 2019 года № 818 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок использования земель-

ных участков физическими лицами на 2020 год» на более благоприятный срок. 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                         С. Л. Савченко 

О переносе срока проведения плано-

вых проверок использования земель-

ных участков физическими лицами в 

рамках муниципального земельного 

контроля 

 


